COLLEGIUM ad partitas incognitas revocatum. 1727 Jan 18.

COLLEGIUM Cerezolum ut erigatur iuxta mentem Testataris. 1729 Jul 2.

COLLEGIUM renovatur. 1731 Dec 20.

COLLEGIUM Ceresoli Romae ut repleatur Alumnis Bergomensibus. 1786 Aug 19.

COLLEGIUM DD.Physicorum ut reaperiatur electio regolatorum. 1787 Mai 15.

COLLEGIUM DD.Physicorum ut renovetur relatio et pars. 1787 Dec 17.

COLLEGIUM Medicorum renovatum cum conditione ut in parte. 1788 Feb 25.

COLLEGIUM Juristarum ... Milesi et Migliorini expulsis. 1793 Aug 3.

COLLEONIS D.Georgi D.ris Physici Familia an vocata sit Praesidentia Mag.cae Pietatis deputati eligantur qui videant et referant. 1767 Sep 5.

COLLEONUM in Martinengo Familia an vocata sit Praesidentiae Pietatis commissio. 1764 Feb 27.

COLLEONUM de Martinengo Familiae habilitas ad. Praesidentiam Pietatis declarata. 1764 Aug 20.

COLLITERARIORUM fiat electio loco octo commilitonum. 1682 Dec 17.

COLONELLUS eligatur Lucillus Barillus. 1646 Apr 28.

COLUMNA cum appositione Sancti Marci erigatur in Platea Veteri. 1584 Jun 9.

COLUMNAE Pallatii non possint frangi nec in eis fieri novi novitates. 1629 Apr 11.

COMEDIA ne fiat sub Pallatio veteri pars. 1685 Dec 19.

COMITES Joannes Paulus et Horatius De Caleppio sint de Comitibus de Caleppio Comes. 1689 Apr 20.

COMESTABILES et commilito in detent.ne alicuius possint asportare nisi res rubatas. 1477 Mai 3.

COMESTABILES Commilitones habeant illud salarium pro captione illorum de quibus fit mentio in Statuto non obstante etc. 1477 Jun 26.

COMESTABILES Portarum non accipiant ligna ad Portas. 1490 Apr 2.

COMESTABILES Portarum ne committant extortiones nec auferant conductoribus etc. 1664 Jan 7.

COMESTABILIS Portae S.ti Jacooi Domus facta per Civit.em pro dimid. 1460 Mar 6.

COMESTABILIS Domus ad Portam Columbinam reficiatur expensis Cois. 1504 Jun 7.

COMESTABILIS Pacagnellae pro extortionibus deputati. 1652 Aug 19.

COMESTABILIS Praetorii super Script.am contra Baroarios com.o Sindicis Pallatii.Vide eorum relationem subsequentem positam in eorum filtia non ... deliberatam. 1783 Jun 20.

COMESTABILIIUM Porta um Burgorum descriptio Domorum. 1485 Jan 21.

COMITATUS de Forestis extendetur iuxte instantiam Co.Andreae Foresti. 1664 Aug 9.

COMMILITIO et defensor nullus possit eligi habens contumaciam pro officiis intus, sed Defensor et Commilito non habeant contumaciam in aliis officiis. 1545 Dec 20.

COMMILITO Clar.mi Capitanei possit inservire non obstante contumacia.
1571 Dec 28.

COMMILITO contumax habilitatur ad Serviendum Capitaneum. 1581 Dec 2.

COMMILITO conceditur Poltranica cum conditionibus et ad beneplacitum
etc . 1582 Jun 30.

COMMILITO eligatur alius loco Bap.tae Carattae. 1583 Jan 7.

COMMILITO non possit eligi qui habeat patrem, fratres, cognatos, vel
filios fratris exercentes artes pistoris, macellarii, farinarii,
grassinarii et hospitii, aliter ipso iure electio sit nulla. 1605
Dec 26.

COMMILITO habilitetur Franc.us Crotta non obstante parte 21 Dec.
1604, maxime stante dono per eum facto ensis S.ti Phirmi d.tae
Familiae. 1607 Dec 28.

CONNILITO Stratarum elig.r cuius actiones referantur per Iudices
stratarum. 1615 Jan 15.

COMMILITO eleigatur ad expediendas accusationes veteres. 1624 Dec 23.

COMMILITO pro communi de Ponteranica cum conditione quod deferat
accusationes in officio Victuelium. 1628 Dec 30.

COMMILITO Mora confirmatus. 1646 Dec 30.

COMMILITO Mora iam confirmatus iuxta partem 28 Dec. 1638, non possit
anno sequenti eadem causa confirmari. 1647 Dec 28.

COMMILITO Cataneus suspensus ob alterationes in sententiis Jud.m donec
etc. 1648 Apr 6.

COMMILITO Communis Jo.Bap.ta Finardi privatus. 1710 Dec 20.

COMMILITO Cois D.nus Alexander.... 1717 Aug 21.

COMMILITO Communis Alexander Marendis privatus per decenium. 1718 Dec
21.

COMMILITO Communis Marendis privatus restituatur, non capta. 1720 Dec
22.

COMMILITO Communis Lazinierius privatus per decenium in d.to officio.
1721 Dec 22.

COMMILITO Communis D.Alexander Marendis privatus restituatur, non
capta. 1722 Dec 20.

COMMILITO Victualium Barth.us Gritti etsi electus et publicatus non
exerceat, sed tantum Ventura Gritti superior in votis, sed in loco
praedicti succedat Joseph Cortesius iuxta partem. 15 Jan 1570. 1725
Dec 29.

COMMILITO Communis Petrus Lontanus a dicto munere per decennium
privatus. 1726 Dec 20.

COMMILITO Communis D.Ventura Gritti a Josepbo Longaretto offensus.
Pars quod formetur processus. 1731 Feb 17.

COMMILITO Bartolomeus Vaerinus privatus ab officio Civit.is per annos
decem. 1732 Dec 22.

COMMILITO Victualium Petrus Vaerinus privatus per bienium. 1735 Mar
12.

COMMILITONE vulnerato in off.o comm.o defensoribus procurandi ut rei puniantur. 1604 Apr 24.

COMMILITONEM contra Moram pro contrabannis non denunciatis. 1650 Jul 30.

COMMILITONES vel alii accusantes teneantur carnee inventas, non iusti presentare beccariis, et compratoribus restitui facere pretium, aliter accusae non valeant. 1470 Feb 13.

COMMILITONES Cois non possint recivere a condemnatis partem, eis àem spectantem, nisi simulexbursetur pars condemnationis spectans Coitatis. 1501 Mai 19.

COMMILITONES possint ponderare carnes. 1504 Mai 10.

COMMILITONES Communitatis non possint aliquem loco sui substituere nec exercere illud inter se faciendo societatem. 1505 Dec 14.

COMMILITONES ut eligantur sex per annum suplicetur. 1520 Jan 15.

COMMILITONES Cois sindicentur et possint puniri et cassari per Antianos. 1524 Jan 20.

COMMILITONES Cois non possint facere societatem inter se cum aliis inhibitionibus. 1524 Jan 20.

COMMILITONES Cois vicissim stent in beccariis. 1524 Mai 13.

COMMILITONES nominentur ad bancum Rectorum. 1532 Dec 18.

COMMILITONES Cois non Habeant contumacias in aliis officiis. 1533 Dec 30.

COMMILITONES personaliter exercent officium. 1535 Dec 18.

COMMILITONES obediunt Iudicibus Victualium. 1539 Dec 3.

COMMILITONES duo confirmantur ex Veteribus non capta. 1553 Feb 19.

COMMILITONES electi cum poena liberantur a poena et eleigantur alii. 1554 Aug 30.

COMMILITONES eligendi loco renuntiantium libertas Antianis. 1554. Aug 30.

COMMILITONES Accusent trasgressores ordinum pumparum. 1557 Dec 21.

COMMILITONES non possint annotare facere accusas extra off.um Victualium aliter priventur perpetuo. 1562 Dec 18.

COMMILITONES Cois tres habitent intra fortilitium et tres extra. 1567 Dec 17.

COMMILITONES anniatus et Bosellus excusantur. 1573 Dec 18.

COMMILITONES duo veteres confirmantur et sex alli eligantur. 1575 Dec 18.

COMMILITONES teneantur revidere vasa fintium omni mense. 1580 Jan 25.

COMMILITONES Cois non faciant accordium cum reis, nil accipiant dono, faciant scribere super vachettis suis accusas per Notarium officii solum, nec abili, et haec pars legatur ipsis Commilibus per Cancellarios. 1580 Dec 25.

COMMILITONES sex novi eligantur et suspendantur confirmatio veterum. 1581 Dec 2.

COMMILITONES sex eligantur uno scrutinio. 1583 Dec 22.

COMMILITONES curent ut accusae expediantur et presentent fidem expeditionis aliter non possint eligi ad officium. 1588 Dec 21.

COMMILITONES Cois de coetero non confirmentur. 1589 Dec 14..

COMMILITONES Coitatis curent ut ordines Pallatii observentur et contrafacentes accusent coram Iudicibus Victualium. 1590 Feb 24.

COMMILITONES quidam suspencilantur ab officio pro extorsionibus etc. 1581 Aug 19.

COMMILITONES duo ex veteribus confirmentur ad beneplacitum. 1597 Dec 16.

COMMILITONES Communis non possint in creditum accipere quidquam a macellariis, grassinariis, hospitibus, pistoribus, farinariis et rivenditoribus sub poena preivationis et scut.m 25 appL. Accusatori. 1601 Dec 26.

COMMILITONES duo ex veteribus non confirmentur sed. servetur pars. 14 Dec 1589. 1602 Dec 13.

COMMILITONES accusent executores contrafacientes ordinibus. 1603 Dec 31.

COMMILITONES qui officium acceptaverunt non possint illud repudiare nisi cognito impedimento a Mag.ca Bina. 1604 Dec 14.

COMMILITONES non abalottentur qui fuerint propter demerita in dicto officio et alliis condemnati t guozum hac de causa pendeat inquisitio non expedita. 1604 Dec 21.

COMMILITONES qui non affuerunt Proces.ni Corporis Xti condemnentur per Dep.tos ipsius et accusentur per alios commilitones. 1606 Mai 27.

COMMILITONES habeant contumaciam unius anni ne possint substitui in d.to anno contumaciae. 1607 Dec 20.

COMMILITONES sint Cives huius Civitatis et praesentent fidem quam videant Defensores et referantan antiquanm abalottentur. 1607 Dec 20.

COMMILITONES in. termino anni post eorum officium teneantur praesentare fidem expeditionis omnium accusationum. 1612 Dec 21.

COMMILITONES non possint abalottari nisi praesentent fidem exped. nis omnium accusationum. 1616 Dec 20.

COMMILITONES Cois non possint ferre extra officium Vachettas et teneantur eas affirmare etc. 1621 Dec 29.

COMMILITONES faciant expedire accusas in 2nd.a instantia sub poena. 1627 Jun 12.

COMMILITONES ne faciant accordia commissio Iudicibus Victualium. 1636 Dec 2§.

COMMILITONES eligantur omnes qui obtinuerint supra medietatem suffr.um. 1637 Dec 19.

COMMILITONES iterum reducantur ad. numerum octo. 1638 Dec 28.

COMMILITONES qui fecerint acuta centum possint confirmari. 1638 Dec 28.

COMMILITONES pro hac vice habeant contumaciam unius anni. 1639 Dec 29.

COMMILITONES privati ob negligentias. 1640 Dec 29.

COMMILITONES possint abalottari non obstante contumacia. 1641 Dec 30.

COMMILITONES possint abalottari ad alia officia dummodo praesentent fides expeditonum accusar um factarum per totum mensem Nov.is. 1642 Dec 21.

COMMILITONES habilitantur ad concursum non obstante cont.cia. pro hac vice. 1642 Dec 29.

COMMILITONES dispensantur a contumacia unius pro hac vice. 1643 Dec 30.

COMMILITONES praesentes non possint confirmari nrc admitti ad Bal. 1644. Dec 28.

COMMILITONES sex eligantur nobiliores titulo Collat.m et alii Ord.ines ind..o off.o. 1650 Dec 22.

COMMILITONES octo denuo eligantur et non Collaterales. 1660 Dec 26.

COMMILITONES Communitatis possint accusari impune. 1672 Dec 23.

COMMILITONES Communitatis Jo.Bap.ta Milesius et Antonius Bonus privati. 1692 Dec 20.

COMMILITONES Cois fideiubeant iuxta partem 1527 Jan 29 et in fine regiminis fidem habeant a Mag.is Judicibus Vict.um de bono regimine etc. 1692 Dec 20.

COMMILITONES eligantur loco Collateralium. 1704 Dec 20.

COMMILITONES sindicentur per tres deputatos. 1705 Jan 5.

COMMILITONES Cois privati. 1707 Dec 20.

COMMILITONES Communis sex eligantur. 1709 Dec 30.

COMMILITONES Communis sex eligantur. 1714 Dec 19.

COMMILITONES Communis defendant suas accusas. 1717 Jan 15.

COMMILITONES Communis facientes saitem guid.... 1717 Dec 21.

COMMILITONES Com.nis et stratarum non abalottentur illi qui nesciunt legere et scribere. 1734 Dec 20.

COMMILITONES Com.nis habent duo tertia conclernat. et solvat unus quisque ... aliter intellegantur suspensi. 1739 Feb 28.

COMMILITONES Communis refferantur a Judicibus Victualium. 1745 Feb 20.

COMMILITONES Communis eligantur a Judicibus et approbentur. 1773 Mar 20.

COMMILITONES Communis exempti fiant a limitatione. 1783 Mar 15.

COMMILITONES Communis octo praesententur a Judicibus Vict.um ut a Maiori Consilio minus mali e eligantur. 1785 Jan 11.

COMMILITONI Praetoris Jacobo Mateatio non fiat contrad.o circa cont.m Stat.m. 1593 Mai 22.

COMMILITONI Bagnoli pro insulta facto commissio defensoribus. 1648 Aug 4.

COMMILITONIBUS commissio accusandi omnes, quibus poenae iniunctae sunt per Stat.ta decreta partes et ordines. 1535 Jan 3.

COMMILITONIBUS licentiam concedendi ut possint de Societate exercere officium libertas datur Judicibus Victualium. 1551 Jan 6.

COMMILITONIBUS et Officialibus Hectorum non dentur de coetero aliquod salarium pro custodiis nocturnis. 1551 Aug 8.

COMMILITONIBUS Rectorum et executoribus salarium limitatur pro executionibus contra debitores. 1576 Apr 7.

COMMILITONIBUS Rectorum salarium limitatur pro executionibus. 1576 Oct 13.

COMMILITONIBUS an fiant fides pro exped.ne accusarum deputati. 1645 Jun 9.

COMMILITONIBUS pro comminationibus factis commissio defensoribus. 1649 Mar 13.

COMMILITONIBUS insultatis formetur processus. 1715 Jan 26.

COMMILITONIBUS Communis suspenditur solutio limitationis pro annis 1780, et 1781 tantummodo. 1780 Mai 12.

COMMILITONIBUS Christophori Manarae dispensatio. 1554 Sep 1.

COMMILITONIBUS electio facta per Judices Vict.um per modum prov.nis ob carentiam confirm. 1603 Qct 25.

COMMILITONIBUS pro vulneribus in officio commissio Defensoribus. 1606 Aug 5.

COMMILITONIS Asperti super scriptura contra Ilarios Macell.os. 1644 Dec 13.

COMMILITONIS Vitalbae off.i causa assumpta a Civitate et concessionibus. 1651 Jul 17.

COMMILITONIS insultu instantia Civitatis quod. formetur processus. 1677 Dec 18.

COMMILITONIS ad. damna data officium tolletur. 1698 Dec 29.

COMMILITONIS Communis Firmi Qldrati pro anno 1760 debitum etc. 1766 Apr 26.

COMMILITONIS Com.nis Joseyh Grismondi electio loco Vacis defuncti approbata. 1783 Feb 24.

COMMILITONUM electio sie nulla su guis electus caret incumbentiis statutariis. 1523 Jan 14.

COMMILITONUM plures Qrdines. 1527 Jan 29.

COMMILITONUM super male gestis formetur processus. 1581 Dec 2.

COMMILITONUM actiones videantur et referantur per duos ex Judici bus Victualium eligendos unum ex primo et altero ex 2ndo semestri. 1586 Dec 19.

COMMILITONUM contumacia amovetur non capta. 1600 Dec 22.

COMMILITONUM contumacia bienalis suspensa ad beneplacitum. 1604 Dec 17.

COMMILITONUM loco eligantur octo Cives e Consilio titulo provisorum Communitatis, non capta. 1605 Dec 22.

COMMILITONUM accusae inexpeditae consignentur uni eligendo cum utilitatibus. 1615 Feb 14.

COMMILITONUM contumacia annorum duorum. 1615 Dec 28.

COMMILITONUM Communitatis nova capitula addita. 1633 Dec 28.

COMMILITONUM Cummunis et officialium Victualium referantur disordines. 1707 Jun 11.

COMMILITONUM Cois partitae debiti cum Sindico aptentur cum reservate iuris. 1708 Feb 18.

COMMILITONUM Communis observari. 1710 Jan 7.

COMMILITONUM Communis pro confirm.e accusarum tantum condemnationes. 1716 Dec 22.

COMMILITONUM Victualium Judices referant actiones. 1750 Dec 29.

COMMILITONUM Communis et Stratarum et Jusdicentium foris ut electiones recte fiant commissio deffensoribus. 1756 Dec 22.

COMMILITONUM Communis limitatio diminuta. 1773 Apr 21.

COMMILITONUM Communis c.a limitationem comm.o Judicibus Victualium. 1781 Dec 29.

COMMILITONUM Communis electio dum fit interinalis iuxta ducales, contumacia ... non curetur. 1781 Dec 2g.

COMMISSARIATUI Caprini ad provideatur pass. 1784 Sep 11.

COMMISSARIATUI Caprini providentiae ut supra factae approbatur in Maiori 1784 Dec 17.

COMMISSARIATUS Caprinzi Mag.s D.Hiernimus Franchetti loco.... 1799 Jun 1.

COMMISSARII Caprini prorogatio ob damna propter bellum et pestem passa, non confirm.r in Consilio Maiori. 1522 Nov 7.

COMMISSARII S.ti Martini Cancellarius habeat contumaciam quinquenalem. 1540 Dec 14.

COMMISSARII Gussoni pro adventu provisiones. 1621 Oct 27.

COMMISSARII Aloysii Georgii pro adventu provisiones. 1624 Aug 14.

COMMISSARII Aloysii Mocenici pro adventu provisiones. 1625 Nov 22.

COMMISSARII Haereditatis Lupae eligantur singulo anno. 1627 Jun 23.

COMMISSARII S.ti Martini sedeant singulo die Veneris in terra Calolcii. 1627 Dec 19.

COMMISSARII Joannis Grimani pro adventu provisiones. 1631 Jan 8.

COMMISSARII Caprini tariffa aucta et conf.o off.i petita. 1633 Mai 28.

COMMISSARII Caprini contumacia reducta ad annos duos pro hac vice. 1642 Jan 23.

COMMISSARII Aloysii Moneci pro adventu provisiones. 1643 Jan 6.

COMMISSARII Donato pro adventu provisiones. 1646 Jul 4.

COMMISSARII Donati expensae in allodiando approbentur ut in relat.ne. 1647 Dec 22.

COMMISSARII S.t i Martini et d.ae Vallis script.ae commissio deputatis ad lites. 1648 Aug 4.

COMMISSARII Caprini et Terrarum supra Portonum super scripturis et circa difficultates commissio deputatis ad lites. 1653 Mai 10.

COMMISSARII eligantur stante aproximatione ... exterum. 1705 Jan 7.

COMMISSARII Caprini renuncia. 1727 Jul 12.

COMMISSARII S.ti Martini Jurisdictionis augmentum non contradicetur sed duplicetur tariffa. 1626 Mar 26.

COMMISSARII Caprini Aloysio Bonati fit assignatio ut sat satisfet pro mutuo dato Civitati. 1523 Sep 17.

COMMISSARII Caprini prorogatio in Cal.Maii. 1630 Dec 26.

COMMISSARII Caprini dentur Lib.700 per civitatem ut in parte. 1791 Aug 17.

COMMISSARIORUM Segredi et Mocenici pro adventu provisiones. 1629 Feb 4.

COMMISSARIORUM pro assistentia eligantur quinque deputati. 1705 Jan 31.

COMMISSARIORUM pro assistentia addantur duo alii deputati. 1705 Jun 12.

COMMISSARIORUM pro assistentia eligantur alii tres deputati. 1705 Sep 9.

COMMISSARIUS S.ti Martini dono det Coitati ducatos quindecum. 1518 Dec 12.

COMMISSARIUS S.ti Martini eligatur cum t taxa imposita. 1521 Nov 26.

COMMISSARIUS Caprini Galeatius Columbus ut per annum confirmetur propter damna ed pestem passa iuxta litteras per um impetratas Ser/mo D.nio non capta. 1523 Dec 6.

COMMISSARIUS Caprini eligatur D.Ant.s Colleo cum tansa. 1524 Jan 6.

COMMISSARIUS S.ti Martini eligatur alius loco defuncti. 1526 Jan 10.

COMMISSARIUS S.ti Martini eligitur D.Mazolus Suardus. 1529 Mai 17.

COMMISSARIUS Caprini faciat ingressum in Cal Aug.ti iuxta supplicationem Vallis. 1557 Dec 5.

COMMISSARIUS Caprini deferat ingressum ad festum Sancti Martini. 1571 Dec 8.

COMMISSARIUS Caprini confirmatur Vitalba. 1635 Mar 17.

COMMISSARIUS Caprini confirmatus Mutius stantibus renunciis electorum. 1640 Dec 28.

COMMISSARIUS Caprini confirmatus Mutius stantibus renunciis. 1641 Dec 19.

COMMISSARIUS Caprini exeq.r ordinem 29 Dec 1627. 1650 Dec 31.

COMMISSARIUS Caprini Finardus Exc.s. 1651 Jun 11.

COMMISSARIUS Caprini Marchesius Exc.s. 1651 Jul 17.

COMMISSARIUS Caprini accedat ad regimen in festo S.ti Martini x iuxta solitum. 1663 Dec 26.

COMMISSARIUS Caprini propositus Mag.cus D.Marcus Ant.s a. TurreD.r a
scrut.o deletus tanquam debitor. 1727 Dec 20.

COMMISSARIUS Caprini ut eligatur commissio deputatis. 1753 Mar 12.

COMMISSIO tribus dep.tis pro Nundinis ut apponant scripturam a
Mercatoribus Lanificii in Cl.mo Coll.o praesentata. 1732 Sep 27.

COMMUNALIS bonorum pro defensione oratores mittantur. 1501 Jul 19.

COMMUNIBUS de Adraria et Calcinate appellantis a sententia lata
favore illorum de Passis et Alexandris d.ep.ti qui videant an
intersit Civitati assistere. 1580 Dec 8.

COMMUNITATIS bona alienata reducantur ad. quinque per centenarium. 1518
Oct 27.

COMMUNITATIS iura defendantur per dep.tos electos qui faciant
instruct. nes mittendas oratoribus. 1518 Nov 25.

COMMUNITATIS paecuniae investiantur in idonea proprietate. 1589 Jan
14.

COMPATER eligatur unus ex Antianis nomine Civitatis Infantis Clar.mi
Jo.is Superantii Praetoris. 1568 Feb 20.

COMPENSATIO fiat D.no Jo.Bap.tae Bladae Doctori. 1643 Dec 14.

COMPENSATIO quaedam fiat Matheo Cedroni iam conductori Molendini ad
Pratellum. 1775 Mar 18.

COMPENSATIO quaedam an fieri debeat D.Jo.Bap.tae Bottani ut in eius
scripta comm.o duobus deputatis. 1778 Feb 18.

COMPENSATIO lib.96,4 fiat Carolo Pizzoni Commilitoni Com.nis optime
merito pro causa eius expensis defensa circa jurisdictionum
Victualium. 1778 Aug 17.

COMPENSATIONES Extimi causa Redecimae Ecc.ae ut tandem obtineantur
commissio dep.tis ut in parte Hodierna Ecomomiae. 1789 Jan 24.

COMPILLATIONES generalis deputati referant intacca. 1604 Mai 20.

COMPROMISSUS non possit fieri in aliquel Jusdicentei. 1477 Apr 24.

COMPROMISSUM Bernardini Besani confirmatum. 1519 Mai 27.

COMPROMISSUM Bernardini Besani de Rota confirmatum. 1519 Dec 13.

COMPROMISSUM Bernardini Besani de Rota confirmatum. 1520 Jun 11.

COMPUTA Fran.ci Suardi videantur per deputatos electos. 1517 Jul 22.

COMPUTA fiant per deputatos Petro Suardo et aliis. 1517 Aug 8.

COMPUTA Intratarum quarumcumque fiant. 1520 Apr 15.

COMPUTA Marci de Lulmo pro quartirone fiant per deputatos. 1529 Mai
17.

COMPUTA componendi Jo.Baptae Donaselli et aliorum conductorum. 1529
Mai 18.

COMPUTA Antonii Bulli exactoris videantur. 1531 Dec 21.

COMPUTA generalia fiant Thesauriis per Syndicos. 1532 Apr 10.

COMPUTA generalia Thes.rum depositorum et aliorum ultimandi libertas
dep.tis ... licet contra ordines. 1533 Dec 4.

COMPUTA haer.is Francisci Suardi fiant. 1536 Dec 28.
COMPUTA Jo.is Lipomani fiant per deputatos duos. 1538 Jan 18.
COMPUTA Petri Suardi videantur per Syndicos generales. 1538 Mai 8.
COMPUTA crediti Valerii a Valle videantur per tres eligendos. 1572 Aug
23.
COMPUTA facta cum illis de Fenarolis. 1585 Dec 7.
COMPUTA generalia anno 20 ad conficiendum deputati. 1589 Dec 26.
COMPUTA inter Civitatem et Contribuentes fiant. 1657 Jun 2.
COMPUTA fiant officii DD.Consulum Mercatorum pro tribus annis. 1719
Jan 14.
COMPUTA ut reddat Petrus Rivola deposit.s intus. 1747 Sep 9.
COMPUTA generalia et Palatii anni 1776 approbata. 1777 Aug 18.
COMPUTA Nuncii Petri Tasca, D.ris approbata. 1777 Aug 29.
COMPUTA Palatii approbata. 1779 Mar 11.
COMPUTA generalia approbata. 1779 Apr 23.
COMPUTA generalia anni 1779 approbata. 1780 Mar 11.
COMPUTA Palatii pro anni 1779 approbata. 1780 Apr 29.
COMPUTA Nuntii D.ris Balestra approbata. 1780 Sep 7.
COMPUTA generalia pro anno 1780 approbata. 1781 Mar 25.
COMPUTA Palatii pro anno 1780 approbata. 1781 Apr 19.
COMPUTA generalia et Palatii approbata. 1782 Mai 15.
COMPUTA generalia et Palatii approbata. 1783 Mar 15.
COMPUTA Palatii anticipata approbantur. 1783 Dec 16.
COMPUTA Palatii approbata. 1784 Mar 27.
COMPUTA generalia approbata. 1784 Apr 24.
COMPUTA generalia approbata. 1785 Mai 13.
COMPUTA Palatii approbata. 1785 Aug 17.
COMPUTA Nuntii Balestra approbata. 1785 Aug 18.
COMPUTA generalia approbata. 1786 Apr 5.
COMPUTA Palatii approbata. 1786 Mai 11.
COMPUTA generalia approbata. 1787 Mai 15.
COMPUTA Palatii approbata. 1787 Mai 15.
COMPUTA generalia lecta et approbata. 1788 Mar 10.
COMPUTA Palatii lecta et approbata. 1788 Apr 10.
COMPUTA generalia lecta et approbata. 1789 Apr 3.
COMPUTA Palatii lecta et approbata. 1789 Apr 3.
COMPUTA generalia et Palatii approbata. 1790 Mar 27.
COMPUTA generalia et Palatii lecta et approbata. 1791 Mai 16.
COMPUTA generalia lecta et approbata. 1791 Feb 25.

COMPUTA Palatii lecta et approbata. 1792 Apr 21.
COMPUTA generalia et Palatii lecta et approbata. 1793 Mai 21.
COMPUTA Nuntii Co.Hier.mi Fagneci approbata. 1793 Aug 20.
COMPUTA generalia et Palatii lecta et approbata. 1794 Jun 4.
COMPUTA generalia et Palatii lecta et approbata. 1795 Apr 18.
COMPUTA generalia et Palatii lecta et apyrobata. 1799 Mai 14.
COMPUTIS Petri et Fran.ci Suardi addantux duo deputati. 1517 Aug 14.
COMPUTIS Petri Suardi Scriba electus. 1517 Sep...
COMPUTIS Fancisci Suardi electi duo Advocati contra pro deposito
Z.6098. 1517 Nov 22.
COMPUTIS generalibus deputatorum relationes approbentur per Antianos
libertas. 1543 Feb 28.
COMPUTIS generalibus eligantur tres. 1547 Nov 8.
COMPUTIS generalibus duo Sindici eligantur loco renuntiantium. 1548
Feb 6.
COMNPUTIS generalibus Sindicis repudiantibus poena. 1548 Mar 4.
COMPUTIS veteribus Coadiutor deputatorum habeat octo pro centenario.
1591 Feb 22.
COMPUTIS generalibus deputati perficiant opus. 1591 Dec 18.
COMPUTIS generalibus duo deputati. 1592 Jan 12.
COMPUTIS generalibus deputatorum obligationes. 1593 Apr 21.
COMPUTORUM expensae in causa Fran.ci Suardi videantur. 1517 Oct 6.
COMPUTORUM relationes Petri Suardi expeàiantur per Antianos. 1517 Oct
11.
COMPUTORUM Francisci Suardi relationes. 1517 Nov 10.
COMPUTORUM generalium Dep.tis libertas videndi iura Clementis
Colleoni. 1533 Mai 24(27?).
COMPUTORUM generalium bulette fiant. 1535 Feb 15.
COMPUTORUM Joseph Botagisii executoris relatio. 1581 Mar 29.
COMPUTORUM Pallatii relatio. 1589 Jul 8.
COMPUTORUM deputati possint eligere Scribam. 1590 Jan 14.
COMPUTORUM pro annis viginti pars declaratur. 1593 Apr 30.
COMPUTORUM generalium deputati non possint eligi qui infra quin
queniū fuerint thesaurarii vel dep.aliter electio sit nulla. 1604
Jan 20.
COMPUTORUM deputati videant qui exegerit deputatus cum dono decem pro
centenario, et quid cum poena et simul quid solverit questori cum
dono, et distinctum praesentent computum. 1604 Mai 11.
COMPUTORUM generalium deputati teneantur praesentare in Bina
relationem Thes.rii Rat.tis execut.ris Deposit.rii ut possit legi
tempore electionis. 1607 Dec 16.

COMPUTORUM generalium deputati teneantur in computis Thesaurii facere nottam Mandatorum mutui et ad bonum computum dum partitae non sunt aptatae et reportentur ad debitum personarum in mandatis nominatarum super libro intratarum. 1608 Jan 20.

COMPUTORUM generalium deputati non possint eligi quorum censurae suppositi sint pater, filii, petruum, nepotes et consanguinei et haec pars publicetur ante eorum electionem. 1608 Jan 20.

COMPUTORUM generalium deputati eligantur de mense Decembris. 1608 Dec 23.

COMPUTORUM generalium deputati assistant extimationi quae fit de mobilibus melioramentorum et deterioramentorum Molendinorum et aliorum aedificiorum ita ut Civitati praeiud. non inferatur. 1608 Dec 23.

COMPUTORUM generalium dep. ti teneantur visitare bona Civit. tis per tres vices in anno et referre. 1608 Dec 23.

COMPUTORUM generalium dep. ti teneantur videre an Rationat. res fecerint partitas ordinate. 1608 Dec 23.

COMPUTORUM generalium dep. ti pro obligationibus auctis habeant pro salario seuta quindecim pro quoque et antequam eis fiat mandatum Antiani videant an obligibus satisfecerint. 1608 Dec 23.

COMPUTORUM generalium dep. ti videant et incontrent mandata restiionis seu liberationis cond. num ut observatur etiam in bulettis. 1613 Dec 19.

COMPUTORUM generalium deputat is renuntiantibus poena imposita. 1643 Mai 20.

COMPUTORUM generalium deputati cur renuncient off. um dep. ti via deant. 1643 Aug 22.

COMPUTORUM generalium deputatis salarium auctum. 1643 Dec 14.

COMPUTORUM generalium deputati imposterum eligantur quatuor. 1646 Feb 17.

COMPUTORUM gravedinum Rev. Cleri deputatis salarium. 1662 Mar 11.

COMPUTORUM generalium deputatis onera et provisiones. 1664 Jan 15.

COMPUTORUM relationes fiant antequam eligantur ad alia officia. 1686 Jul 6.

CONCEPTIONIS Beatae Virginis Festum solemnisetur. 1702 Jan 21.

CONCESSAE bucculae in Serriola nova fr. bus S. ti Spiritus pro fract. ne comm. o. 1647 Mar 16.

CONCESSIO seu venditio terreni Murgulae iuxta petiam terrae Fachini de Gromo. 1449 Jun 17.

CONCESSIO seu venditio terreni Murgulee fiat ad incantum. 1449 Jun 17.

CONCESSIO fratribus Secutis de Monasterio S. to Gotuarài cum cond. 1449 Jul 9.

CONCESSIO Joannis d. e Serina et Donalino Mariae tenendi Chiodarias in Prato per biennium. 1449 Aug 11.

CONCESSIO et venditio Terreni in monte S. ti Vigilii fiat ad incantum. 1454 Mai 31.

CONCESSIO sit post Capellam facta Jo.i Tadiolo de Zambellis. 1454 Sep 24.

CONCESSIO Jacobo de Salvagnis aedificandi pilastra iuxta Pontem Burgi S.ti Leonardi et secus Molendina nova. 1454 Dec 20.

CONCESSIO Petro de Brembate ius extrahendi Seriolam e Brembo non fiat tamen detrimentum Coi Bergomi nec alicui tertiae personae. 1455 Jun 28.

CONCESSIO Domus et positurorum ante Ecclesiam S.ti Vincentii ipsi Ecclesiae 1456 Mar 13.

CONCESSIO omnium Terrarum quae sunt circa morus Civitatis et Bertorum Saraxeno de Lanzano exceptis illis quae tenentur per Campanarios et Bertolaxium Moronum et quae sunt affictatae per Coitatem Bergomi. 1459 Apr 29.

CONCESSIO iuris aedificandi pilastros ante eius habitationem Antonio de Robertis cum hoc quad terra inter pilastros et Domus sit libera in transitu et Cois, quae domus est in Burgo S.ti Leo.di iuxta fontem. 1459 Jun 15.

CONCESSIO facta Mag.tro Fran.co de Venetiis includendi scalam in domo sua. 1460 Jun 20.

CONCESSIO M.tro Firmo de Fatigatis pro podiolis faciendis super platea Burgi S.ti Leo.di. 1460 Jul 28.

CONCESSIO Cumino de Rubeis edificandi pilastros iuxta domum suam apud fontem S.ti Thomae. 1460 Jul 28.

CONCESSIO fiat in emphitheusim de Terreno sive Prat o extra Muros Civitatis iuxta Monasterium S.ti Augustini. 1460 Aug 8.

CONCESSIO Laurentio de Adelasii levand.i Aquam Seriolae de Oxio de sup.a Molend.m de Carobio dummodo non sit cum praetid.o Cois Berg.mi vel alicui 3ae personae. 1460 Oct 3.

CONCESSIO sit circumcirca Molendini S.ti Antonii intra Muros facta Mapheo de Mayheis. 1460 Dec 28.

CONCESSIO Antonio de Cavaneis aedificandi pilastra in Platea S.ti Leonardi. 1461 Jan 2.

CONCESSIO facta Priori S.ti Leonardi aedificandi podiolos cum voltis iuxta Plateam Burgi S.ti Leo.di secus Apothecas suas brachiis 7pm preaeminentibus a principio earum usque ad filum muri domus de la Gallinatia ita quod ab inde infra versus Serriolam fieri non possint podioli, et sub ipsis podiolis sit liberum. 1461 Nov 20.

CONCESSIO Priori S.ti Leo.di locandi suprascriptas Apothecas per annos novem. 1461 Nov 20.

CONCESSIO Mag.co D.no Barth.o Colleono ducendi ex flumine Brembi secus pontem Lemine canalia sexdecim Aquae et decurrere faciendi per Agrum Bergomensem cum conditionibus. 1462 Mar 1.

CONCESSIO Zanotto de Passolo ducendi aquam Murgulae intra Muros modo ferrata et sit ad beneplacitum. 1462 Aug 20.

CONCESSIO praedicta confirmata fuit ipsi Zanotto in perpetuum. 1462 Oct 20.

CONCESSIO... S.ti Laurentii Viciniae S.ti Jacobi aedificandi ecclesiam per firma remanente via et sine praeiudicio lucis 3rum personarum. 1462 Dec 31.

CONCESSIO Joanni de Locatello fabricandi columnam in Mercato veteri a sero parte. 1463 Jun 17.

CONCESSIO haeredibus Pandulfi reducendi eius domum ad, filiaum us quae ad ultimum cantonum domus suae. 1463 Aug 19.

CONCESSIO Laurentio de Celeriis de Curtibus fabricandi quoddam podiolum cum scala lapidea super stratam publ.m in ipso loco de Curtibus solventi ducatos 2 auri. 1463 Nov 28.

CONCESSIO Joanni de Locatello q.ser Boni ... de iure tenendi in perpetuum tres gradus seu scalinos extra suam domum in Mercato veteri. 1464 Dec 14.

CONCESSIO fr.bus S.ti Stephani de medietate aquae defluentis ex fonte Consortii Misericordiae ad Lavacrum Monialim Sanctae Gratae ita tamen si deficeret aqua possint Moniales totam retinere. 1465 Jan 18.

CONCESSIO terreni in contrada de Brolo viciniae Sanctae Gratae Inter Vites Martino de Brixianis. 1465 Jun 21.

CONCESSIO ad haereditatem perpetuam Mastro Fermaiolo tribus partibus quatuor unius canalisi aquae Serii etc. 1465 Jun 28.

CONCESSIO seu venditio de terra Muraccata in Burgo S.ti Leo.di prope Pontem Portae fossati D.no Phlippo de Columbisi. 1465 Jun 28.

CONCESSIO non fuit facta de terreno sub Civitacula extra Portam de Vicdoga. 1466 Mai 30.

CONCESSIO sive locatio ad beneplacitum horti siti iuxta Civitaculam iuxta Toresinum de Pantano. 1466 Aug 22.

CONCESSIO Mapheo de Mapheis tinctori construendi a domus sua usque ad Murum Molendini S.ti Antonii a sero parte archettos lapideas cum conditionibus. 1466 Oct 24.

CONCESSIO Barth.o de Rivola reducendi parietem domus suae sitam in Vicinia S.ti Jo.is ab Hospitali, equaliter iuxta stratam. 1467 Apr 17.

CONCESSIO facta Zanotto de Apzolo cooperiendi puteum et coopertorium affigere muro Burgi S.tae Catherinae apud ipsam portam libero rem.te additu sub coopertorio. 1468 Oct 27.

CONCESSIO seu venditio facta Joanni de Soltia de terreno prope Maleum Lanzini. 1468 Dec 9.

CONCESSIO seu venditio terreni ad Murgulam facta Benedicto del Cornello. 1469 Sep 1.

CONCESSIO Martine de Cabrinis de medietate parietis Communis Bergomi in Burgo S.ti Leo.di iuxta portam fossati. 1469 Dec 1.

CONCESSIO Bernardino de Rota fabricandi unum murum post eius domum in Burgo S.ti Laurentii iuxta fontem Lateris dummodo d.us murus distat a Muro Burgi braccia 7. 1469 Dec 1.

CONCESSIO Coi de Solto habendi unum servitorem qui habitet in ipso communi. 1470 Feb 16.

CONCESSIO Vicinis Burgi Canalis de lavacro inter fontem et de uno banco lapideo. 1470 Aug 24.

CONCESSIO Philippo de Caravadio fabricandi pilastra et lodiam ante domum suam in contrata de IOrio et Coloniola. 1470 Aug 31.

CONCESSIO Praeceptoris Ecclesiae S.ti Antonii frabricandi unum speronum super angulo ecclesiae S.ti Antonii Veteris. 1471 Mar 1.

CONCESSIO ad tempus seu locatio illis de Clero de Stricta posita inter eorum domos et Serrium. 1471 Aug 16.

CONCESSIO Petro de Endena edificandi supra Murgula et muro Serriolae Cois ante quandam eius domum ante prtam de Plorzano. 1471 Oct 25.

CONCESSIO petita per Martmnum de Brixxianis de terreno in Prato S.ti Alexandri intra Molendina de Muletto et murum qui sustinet stratam. 1472 Jan 10.

CONCESSIO petita per Betmnum de Urgnano de terreno apud Portam de Matumo. 1472 Aug 21.

CONCESSIO Joanni de Petrengo et Mag.tro Bettino de Urgnano reducendi parietem domorum suorum equalem cum parietibus domorum superiorum et inferiorum super strata apud Portam de Matumo. 1472 Aug 28.

CONCESSIO Jacobo de Salvettis fabricandi in et supra brachiis 5 terrae vacuae apud. Domum ipsius a sero parte et apud hortum Hosp.lis Magni. 1472 Sep 25.

CONCESSIO JO.i Fugaciae Notario erigendi pilastra in Platea Burgi S.ti Leonard.i. 1472 Nov 6.

CONCESSIO Ill.mo D.no Barth.o Colleono Capitaneo Generali ducendi et hauriendi ex serriola Murgulae serriolam de Curno. 1472 Dec 4.

CONCESSIO CO.Barth.o Brembato de terreno post domos suas pretio etc. 1473 Feb 26.

CONCESSIO Mag.tro Bettino de Sancto Petro de Ortio occupandi ripam cornivam ante eius petiam terrae infra Portam de Matumo iuxta relationem. 1474 Jan 7.

CONCESSIO Simoni de Mariano de certo usu aquae serriolae de Oxio incipiendo 1476, quolibet anno in perpetuum omni anno Z.8 exceptis temporibus belli. 1474 Feb 25.

CONCESSIO D.no David. de Ponte aedificandi in strata Turris Migræ recte filando a media contonata d.ae Turris usqge ad stratam Magistralem quae itur ad locum de Ponte. 1474 Feb 25.

CONCESSIO facta per annos novem Cumino de Martinellis de Terreno extra moenia Burgi S.tae Cathrinae secundum Murgulam intra moenia et murum Murgulae cum cond. 1474 Apr 22.

CONCESSIO Hosp.li de utilitate apothecarum tempore Nundinarum confirmata 22 Oct. àicti anni. 1475 Sep 15.

CONCESSIO Vallicamonicae faciendi mercatum in loco Vulpini. 1477 Apr 11.

CONCESSIO Petrolo de Caratte podiolum et promissio facta per eum et M.um Morettum. 1477 Oct 12.

CONCESSIO in emphiteusim de loco iuxta intratam carcerum pro conficienda Apoteca. 1478 Jul 8.

CONCESSIO praecario facta Florio Taschae de Meda ducend.i aquam per
 quoddam fossatum Coitatis incipiendo ad locum ubi dicitur ad
 Castellacim in Cantonata inferiori usque ad ieus petiam terrae ubi
 dicitur ad Cavam sive Manzonos, non derogando... cum promissione ...
 1481 Jul 20.

CONCESSIO Jo.i Seitae cuiusdam foveae cum hoc quod omni anno quo
 facient tintoriam solvat soldos decem imperialium et ipsis non
 facientibus ipsa fovea sit Communitatis. 1481 Sep 14.

CONCESSIO Joanni Carariae et Vicinis de Plorzano construendi unum
 Muellum in vase Serrialae novae de Prato per quod possint extrahere
 oncias septem Aquae dictae Serriolae,et decurrat perpetuo. 1482 Apr
 26.

CONCESSIO ad. beneplacitum beremitorii Sanctae Mariae de Sepulcro seu
 de Poltergnano cum domibus et horto F.tri Alex.o de Bonettis. 1482
 Sep 13.

CONCESSIO Fr.bus S.ti Francisci Vasis veteris Serrii et fictum pro
 vase in Polaresco. 1482 Oct 4.

CONCESSIO Joanni de Polis possendi apodiare in Turre de Longuelo. 1482
 Nov 29.

CONCESSIO Fr.bus Carmelitanis de horto Casatiae et quibusdam in
 cessibus cum pactis. 1484 Aug 20.

CONCESSIO fratribus de Galgario fabricandi voltum super Serrium cum
 cond. 1485 Feb 4.

CONCESSIO Protonot.o de Galgari faciendi unum voltum super Serrio Cois
 cum condit. 1485 Feb 4.

CONCESSIO Abondio de Longhis pro hospitio in Territorio de Urgnano.
 1486 Jun 9.

CONCESSIO communi de Alzano fabricandi Campanile. 1486 Jun 9.

CONCESSIO Abondio de Longhis pro hospitio in terr.o de Urgnano. 1486
 Jun 9.

CONCESSIO Martino Cunello pro pilastris in Burgo S.ti Laurentii cum
 cond.it. 1486 Oct 13.

CONCESSIO Bonhomo Pelagallo occupandi Turrisinum ad Portam Pictam.
 1486 Nov 17.

CONCESSIO Christophoro et fratri de Spino tinctoribus quarti unius
 Canalis aquae Serrii in Contrata Malei cum conditionibus ut in ea.
 1487 Mar 13.

CONCESSIO unius perticae Montis Teutonicorum Mag.tro Fran.co de
 Venetiis pro conficienda area apud suam fornacem. 1487 Mai 4.

CONCESSIO et venditio unius perticae et tab.18 Montis Theut.um Fran.co
 de Venetiis. 1487 Mai 25.

CONCESSIO Monialibus d.e Turre Boldonum ponendi canalem super Serrima
 Cois pro derivandis aquis Gardeloni. 1487 Jul 27.

CONCESSIO lodiarum et porticum circa Plateam Burgi S.ti Leonardi.
 1488 Sep 28.

CONCESSIO Petro de Rosenis et Petro de Barillis pro columnis et lodiis
 in Burgo S.ti Leonard.i. 1488 Mai 4.

CONCESSIO Joanni Cararia faciendi murum ne Murgula inondat suum aedificium extra Portam S.tae Catharinae. 1488 Jun 13.

CONCESSIO Laurentio Bonhomino de Serina tinctori unius petiae terrae post ieus domum cum pacto quod non plantet in ripsis Serriolae nova nec aliud faciat. 1488 Jul 11.

CONCESSIO Magistro Ambrosio de Careno aedificandi supra fontem Acazia in Vicinia Sancti Stephani ita tamen. etc. 1488 Sep 26.

CONCESSIO de terreno prope muros Portarum S.tae Catharinae et S.ti Antonii Comestabilibus Portarum et balottinis. 1488 Oct 25.

CONCESSIO ad benepl. Cristino Beterae faciendi conductam sub terra in c.a Cois Berg.i. 1489 Mar 13.

CONCESSIO Francisco de Ponte faciendi murum in alveo Serriolae vois per largum in contrata de Broseta. 1489 Mar 20.

CONCESSIO Morand.o de Locatello pro facienda lodia in Platea Suardorum ante eius Habit.em. 1489 Jul 31.

CONCESSIO Coi de Solto quod. in Civilibus pro summa lib.15 non trahantur Berg.m sed suppositi sint Potestati Lueri revocata fuit d.ie 4.Junii. 1490 Jan 18.

CONCESSIO Antonio Gobo Forn.o in Burgo S.ti Leo.di faciendi for nicem subterraneam cum cond. 1490 Apr 23.

CONCESSIO quarti unius onciae aquae ex Serriola de Curno pro fonte Burgi S.ti Leo.di praecario. 1491 Dec 23.

CONCESSIO D.no Francisco de Rota levandi Imaniam e vase et eam ducendi per insulam cum conditione. 1492 Jan 20.

CONCESSIO Imaniae Fran.co Rotae ut approbetur per Ser.m D.nium Venet.m. 1492 Feb 17.

CONCESSIO Alex.o de Zambellis de Endena faciendi voltum supra viam. 1492 Oct 16.

CONCESSIO loci penes Nolendinum del Zoffo pro purgandis armis. 1493 Oct 5.

CONCESSIO unius Caselli facti expensis Cois ad. Portam Columbinam Burgi Canalis pro statione peditis. 1493 Oct 5.

CONCESSIO illis de Carattae faciendi podiola ante domum non aquirant tamen ius aliquod in platea. 1493 Nov 15.

CONCESSIO Goblo ponendi scalas super duobus Modionis pendentibus supra Serrium fixis in paretis suae habitationis. 1494 Feb 21.

CONCESSIO Ecclesiae Sanctae Mariae Vallis Viridis dictae ecclesiolae Fratibus Carmelitanis qui erigere debesnt monasterium Monialium. 1494 Apr 8.

CONCESSIO Mag.tro Fran.co de Trevilio Marescalco ponendi pilastram ante Apothecam libero remanente anditu. 1494 Apr 28.

CONCESSIO Christoforo Rumano ponendi bases et columnas extra eius Domum. 1494 Aug 1.

CONCESSIO Hieronimo de Passis de parte incessu intra moenia et hortum ipsius cum conditione non edificandi. 1494 Aug 8.

CONCESSIO Recuperato de Muzzo de quodam incesso dicto Stradela...in Burgo Canali praecario cum ficto etc. 1494 Aug 22.

CONCESSIO Caselli del Zoffo pro purgandis armis munitionis D.nii. 1495 Mar 20.

CONCESSIO unciae unius cum dimidia aquae Serrii ad. Maleum facta Lucio de Benaleis cum cond.e. 1495 Apr 30.

CONCESSIO Succino de Siccis extrahendi unam unciam aquae ex vase Serri de supra castrum illorum de Bonghis pro us pescariae tantum ita quod aqua relabetur in Serrium et ad Benepl.m. 1495 Oct 30.

CONCESSIO Rev.Fratri Ant.o de Lugano Priori S.ti Leon.di aedificandi pilastros in Contrata S.ti Antonii. 1496 Mar 4.

CONCESSIO D.Alex.o de Passis de Bracchiis duobus terreni a mane parte suae habitis cum hoc quod dimittat vacua duo braccia cum dimidio a monte parte. 1496 Sep 30.

CONCESSIO aquarum fontis siti sub Torrettas Hosp.li Macdal.e ad benepl. dummodo etc. 1496 Feb 3.

CONCESSIO ducend.i aquam Imaniae D.Fran.co Rotae. 1497 Feb 3.

CONCESSIO D.Petro et fratri de Gromulo iuris colligendi aquas emergentes et cadentes ex cisterna Mercati Veteris et ducendi ad eorum domum. 1498 Mar 30.

CONCESSIO Laurentio de Spino facendi fornicem supra Serrium iuxta ieus domus in Burgo S.ti Leo.di. 1498 Mai 25.